
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

休み
職員
による
音楽会

体操
レク

選択
レク

職員
による
音楽会

選択
レク

コーヒー
タイム

8 9 10 11 12 13 14

休み
選択
レク

体操
レク

選択
レク

選択
レク

職員
による
音楽会

体操
レク

15 16 17 18 19 20 21

休み
選択
レク

職員
による
音楽会

選択
レク

選択
レク

コーヒー
タイム

体操
レク

22 23 24 25 26 27 28

休み
選択
レク

体操
レク

職員
による
音楽会

選択
レク

選択
レク

体操
レク

29 30 31

休み
職員
による
音楽会

体操
レク

①

②

③

④

選択レク
作業 or 体操

　　　　　バプテスト老人保健施設　通所リハビリテーション
　　　　　（直通）TEL　０７５－７０２－５９４３

当施設のホームページでも見られます
URL：http://www.jbh.or.jp/roken/

デイケアでは、臨時利用やお休みされた際の振替利用も

承っております。お気軽にご相談下さい。

ご利用中、利用者様同士での物品のやり取りはお控え頂

きますようお願い致します。

全ての持ち物に名前を書いて頂きます様お願いします。

散髪・ひげ剃りをより安全に提供させて頂くため、申し

込みの際にお薬内容がわかるお薬手帳等の持参をお願い

しております。ご協力お願い致します。

感染拡大状況にあってウイルスの感染経路が解明されていな

い状況です。当デイケアにおいても、ご利用者の感染防止対

策の為、厚労省からのガイドライン等を参考に下記の症状の

ある方はデイケアのご利用をご遠慮下さいますようお願いい

たします。 

  

   ・風邪のような症状やしんどさのある方 

   ・熱（３７．５度以上）のある方 

   ・咳や鼻水のある方 

   ・下痢、腹痛、吐き気のある方 

ご利用中に該当する症状がみられた場合は、ご家族のお迎えにて

当日の利用を中止させていただきます。 

春
待
つ
水
仙 

水
仙
の
花
び
ら
は
立
体
的
に

見
え
る
よ
う
に
フ
ラ
ワ
ー

ペ
ー
パ
ー
や
色
画
用
紙
を
数

枚
重
ね
て
星
型
の
花
び
ら
に

し
て
い
き
ま
し
た
。
模
造
紙

全
体
に
春
ら
し
い
緑
や
黄
緑

の
絵
の
具
を
使
い
、
早
春
の

草
原
と
空
を
描
き
ま
し
た
。

そ
こ
へ
水
仙
を
貼
り
付
け
て

い
く
と
春
の
訪
れ
を
告
げ
る

水
仙
畑
の
完
成
で
す
。 

暖
か
い
春
は
も
う
す
ぐ
そ
こ

に
・
・
・
。 

２月４日に節分祭を行いました。 

豆の代わりに紅白のおじゃみを

使い豆まきをしました。「鬼は

外！福は内！」豆をまいて鬼退

治をしました。 

福
来
る
♪ 

鬼
参
上
！ 

鬼は外～福は内！ 

年明けから「新型コロナウイルス」の報道が毎日流れ、

国内での流行も広がりつつあり心配な毎日です。今の

ところコロナに対して有効な薬はありませんが、予防

には手洗い・うがい・咳エチケット（マスク）が有効

との事です。予防策をしっかりと行い、もうすぐそこ

まで来ている春に向かって元気に過ごして行きましょ

う。 

スタッフ一同 

 

 

 ＊職員については、健康管理に十分注意し、手指のアルコール

消毒、マスクの着用を徹底しております。会議等でご自宅を訪問す

る際にもアルコール消毒、マスク着用後に入室させて頂きます。 
 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます 

 新型コロナウイルスによる開催中止のお知らせ 

新型コロナウイルス感染症流行に関する 

ご協力のお願い 

3/10（火）音楽ボランティア 3/21（土）移動動物園 

3/14（土）家族会      3/24（火）お茶会 


